根据《关于贯彻<永康市镇（街道、区）和农村工程建设项目招标投标管理办
法（试行）>意见的通知》和《永康市水务建设与资金管理实施细则》的规定，拟向
社会公开招聘永康市水务系统项目建设工程及面上水务补助项目的造价咨询服
务单位，现将有关事项公告如下：

一、招聘范围：永康市水务系统项目建设工程及面上水务补助项目的造价咨
询服务。

二、服务期限：3年。
三、资质要求：1、报名人需具备工程造价咨询乙级及以上资质等级；2、报名

人在永康市有满足需要的办公场所；3、有水利水电及相关项目的造价咨询（包括

概、预算，结算审核等）服务经验。
四、报名时间：2018 年 11 月 1 日至 11 月 7 日（8:30-11:30，14:00-16:00

休息日除外）。
五、报名地点：永康市行政中心二楼1210室（永康市金城路25号）
六、联系人：徐鹏 联系电话：0579-87101308
七、报名采用现场报名方式，需携带下列材料：1、企业介绍信和被介绍人有

效身份证明（被介绍人需提供企业养老保险证明）；2、营业执照、企业造价咨询资
质证书；3、法定代表人身份证复印件、技术负责人造价工程师和职称证书及身份
证复印件；4、永康市内办公场所证明；5、提供相关项目业绩证明。

备注：1、报名时必须提供以上所有证件的复印件，加盖公章，装订成册，并提
供原件核查；2、本次招聘择优选择2至4家工程造价咨询服务单位。

永康市水务局
2018年10月30日

造价咨询服务招聘公告

永康医院弘康医养中心在原古山敬老院基础上投入巨资装修，于
2018 年 10 月 19 日隆重开业。现有建筑面积约 8000 平方米，是一所
集养老、医疗、保健康复、休闲为一体的养老服务机构，共设置养老床
位180张，因中心发展需要，现向社会招聘：

●医养中心院长 1名
要求：高中以上文化，专业不限；工作踏实，积极上进；有爱心、有

创新；决策力、沟通能力强；具有一定的办公软件操作技能；有相关从
业经验者优先。

●护理员 30名
要求：年龄 60 岁以下，初中以上文化；有爱心，对老人尊重、关爱；

具有相关经验者优先。
●厨师 5名
要求：年龄 60 岁以下，身体健康；踏实肯干；对餐饮工作有较高的

工作热情；会面点，有食堂大锅菜工作经验者优先。
●门卫 3名
要求：年龄60岁以下；工作踏实、负责，待人亲切；对门卫工作有较

高的热情。
福利待遇：工资待遇面议。以上人员免费提供食宿。
联系方式：0579-87143100 13758998987 391707
报名地址：永康医院四楼人事科

永康医院弘康医养中心招聘启事

更多资讯请关注
“永康医院”
微信公众号

永康医院招聘公告
永康医院（原永康市红十字会医院），始建于

1952 年，是一家集急救、医疗、预防、康复保健、科研
和教学为一体的以专科为特色的市直属二级乙等综
合性医院。因业务发展需要，现向社会招聘：

●内科、外科、儿科、眼科、口腔科、ICU、麻醉等
专业人员 15名

要求：副高及以上职称，男女不限，年龄不限。
学科带头人待遇从优。

●康复治疗师及技师 10名
要求：大专以上学历，具有康复治疗技术资格者

或康复治疗技术、康复学等相关专业的毕业生，有工
作经验者优先。

●执业医师 20名
要求：大专以上学历，有医师执业资格。
●护理、助产专业人员 20名
要求：大专以上学历，有护士执业资格。
●导医、市场调查人员 15名
要求：高中以上学历，身体健康，永康本地人，有

相关工作经验者优先考虑。
●美工 2名
要求：熟练使用各种制图软件，如 photoshop、

Coreldraw、AI等；熟悉Flash、网页设计优先。具有
一定的摄影基础，有自己的想法、创新和领悟能力。

●财务人员 2名
要求：大专以上学历，有 3-5 年财务工作经验，

男女不限。
●后勤总务人员 3名
要求：男性，年龄 45 周岁以下，有水电工作经验

者优先。
福利待遇：工资待遇面议。录用后享受五险一

金；为外地员工免费提供宿舍或租房补贴；中级及以
上职称人员享受人才津贴；其他：餐补、每年定期体
检、生日福利、节日福利、员工活动等。

联系地址：浙江省永康市胜利街前花园2号
电话：0579-87143100 18042216556 391707
邮箱：ykhhyy@163.com
网址：http://www.gsykyy.com

根据《关于贯彻<永康市镇（街道、区）和农村工程建设项目招标投标管理办
法（试行）>意见的通知》和《永康市水务建设与资金管理实施细则》的规定，拟向
社会公开招聘永康市水务系统项目建设工程及面上水务补助项目的施工监理服
务单位，现将有关事项公告如下:

一、招聘范围：永康市水务系统建设工程及面上水务补助项目的施工监理
服务。

二、服务期限：3年。
三、资质要求：1、报名人需具备综合资质甲级或水利工程施工监理丙级及以

上资质等级；2、报名人拟派总监理工程师需由取得水利工程建设总监理工程师
资格证书的人员担任；3、报名人在永康市有满足需要的办公场所；4、有水利水电

施工监理或相关项目的服务经验。
三、报名时间：2018 年 11 月 1 日至 11 月 7 日（8:30-11:30，14:00-16:00

休息日除外）。
四、报名地点：永康市行政中心二楼1210室（永康市金城路25号）
五、联系人：徐鹏 联系电话：0579-87101308
六、报名采用现场报名方式，需携带下列材料：1、企业介绍信和被介绍人有

效身份证明（被介绍人需提供企业养老保险证明）；2、营业执照、企业监理资质证
书；3、法定代表人身份证复印件、总监理工程师执业资格证书复印件；4、永康市
内办公场所证明；5、提供相关项目业绩证明。

备注：1、报名时必须提供以上所有证件的复印件，加盖公章，装订成册；2、本
次招聘择优选择2至4家工程施工监理服务单位。

永康市水务局
2018年10月30日

施工监理服务招聘公告

根据《关于贯彻<永康市镇（街道、区）和农村工程建设项目招标投标管理办

法（试行）>意见的通知》的规定，拟向社会公开招聘永康市水务系统项目建设工

程招标代理服务单位，现将有关事项公告如下:

一、招聘范围：永康市水务系统建设工程招标代理服务。

二、服务期限：3年。

三、资质要求：1、具备工程招标代理能力（营业执照经营范围包括工程招标

代理及相关内容；具备相应资格的专业人员）；2、报名人在永康市有满足需要的

办公场所；3、有水利水电及相关项目的招标代理服务经验。

四、报名时间：2018 年 11 月 1 日至 11 月 7 日（8:30-11:30，14:00-16:00
休息日除外）。

五、报名地点：永康市行政中心二楼1210室（永康市金城路25号）
六、联系人：徐鹏 联系电话：0579-87101308
七、报名采用现场报名方式，需携带下列材料：1、企业介绍信和被介绍人有

效身份证明（被介绍人需提供企业养老保险证明）；2、营业执照；3、法定代表人身
份证复印件、工程建设招标代理服务人员相关证书（不少于三人）及其身份证复
印件；4、永康市内办公场所证明；5、提供相关项目业绩证明。

备注：1、报名时必须提供以上所有证件的复印件，加盖公章，装订成册，并提
供原件核查；2、本次招聘择优选择2至4家工程招标代理服务单位。

永康市水务局
2018年10月30日

招标代理服务招聘公告

2018年10月30日 星期二

广告热线：87138766 87116533 07广而告之